
Zarządzenie nr 50/4/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert

Na podstawie  art. 30 ust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  w związku z art. 90 ust. 1g
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 2156
z  późn.  zm.),  uchwałą  nr  293/X/2015  Rady  Miasta  Lublin
z dnia  22  października  2015 r.  w sprawie  regulaminu otwartego konkursu ofert  na
realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów
wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r.,  poz. 3753) oraz § 22 ust.1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłasza się  otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wychowania przedszkolnego oraz kryteria wyboru ofert, na zasadach określonych
w uchwale, o której mowa w art. 14 ust. 5 i 5 a ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty.

2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2

1. Zlecenie  realizacji  zadania  publicznego  wymienionego  w  §  1  ust.  1  nastąpi 
w drodze umowy wraz z udzieleniem dotacji,  o  której  mowa w art.  90  ust.  1b 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

2. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 3

Traci moc zarządzenie nr 39/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 grudnia
2015  r. w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lublin;
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Lublin.

Numer dokumentu: 336429/04/2016 OW-PP.4424.19.2016 Strona 1 z 2



§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty 
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 50/4/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 25 kwietnia 2016 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz

kryteriów wyboru ofert
Numer dokumentu: 336429/04/2016 Strona 2 z 2


